第２号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付　№

資源回収団体事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

桑　　折　　町　　長　　様

団体名
代表者住所

桑折町大字　　　　　字　　　　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号
　桑折町資源回収団体報奨金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

１　事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　事業
２　実施月日　　令和　　　年　　　月　　　日
	古紙類　　　　　　　　　㎏
	繊維類　　　　　　　　　㎏

	ビン類　　　　　　　　　㎏
	非鉄金属類　　　　　　　㎏

	その他　　　　　　　　　㎏
	合　計　　　　　　　　　㎏

	請求額　　　　　　　　　㎏×５円＝　　　　　　　　　円

３　収集品目
４　実施区域　　　　　　　　　　　　　地区
５　添付書類　(業者の売渡し伝票等、数量のわかるもの、口座振替の場合通帳の写し)

６　支払方法　現金払・口座振替

　　金融機関名

　　　口座の種別　普通
　口座番号

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),名義人)